
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|1

TO
R

Q
U

E-
W

R
EN

C
H

-S
ET

-A
S |

 2
5-

02
-2

02
5 

06
-5

9  
| 保

留
技

术
性

修
改

TORQUE-WRENCH-SET-AS
扭矩扳手（套件） 

技术数据

型号 TORQUE-WRENCH-SET-AS

货号 6936170

特点
■1个握杆，可调扭矩为0.4…1.0 Nm
■1个扭矩调整用工具
■1个M8叉形扳手(SW9)

■SW9用于所有配有M8母头或公头连接器
以及黄铜和不锈钢螺母的线缆

■1个M12叉形扳手(SW14)
■SW14用于所有配有M12母头或公头连接

器以及黄铜和不锈钢螺母的传感器和执行
器线缆


